Resultater fra Faeergelundslgbet skeertorsdag den 28. marts 2024

Piger op til og med 14 ar (1 omgang ca. 2,7 km)

Startnr.
114
104
112
109
105
121
117
111
122
110
107
106
100
108

Navn

Alma Bécsi Lundh
Viola Gahrn
Isabell Sgrensen
Elva Mgbius Frid
Rita Gahrn

Klub eller forening
Team IFamily
Fjordlgberne

Fjordlgberne

Mila Rose Roskjzer Denton

Le Jakobsen
Dagmar Mgbius Frid
Ronja Stormly

Oda Mgbius Frid

Eja Gahrn

Olga Gahrn

Fjordlgberne

Rosa Marie Rgner Halberg

Lea Gahrn

Drenge op til og med 14 ar (1 omgang ca. 2,7 km)

Startnr.
102
113
120
118
103
101
116
119

Navn
Mattie Liebst Sgrensen
Tristan Sgrensen

Klub eller forening
Fjordlgberne
FIK

Wille Urt Roskjaer Larsen

Theodor Dam Sommer
Milo Harboe ElImbak
Johan Toxvaerd

Fjordlgberne

Marco Kreemmer Liebst Sgrensen Fjordlgberne

Ludwig Dam Sommer

Fjordigberne

Kvinder over 45 ar (2 omgange ca. 5,4 km)

Startnr.
219
210
223
250
201
249
227
230
245
229

Navn

Nina Weiss Madsen
Lene Ebbesen

Lise Djurhuus Ipsen
Helle Healey

Maja Borup Jensen
Tine Davidsen
Susanne Lundh

Eva Holm

Jette Sejer Kjeldsgaard
Anni Andersen

Klub eller forening
Fjordlgberne

Farum Ok

Fjordlgberne
Fjordlgberne
Team IFamily

Fjordlgberne

Fjordlgberne

K oY

= jﬁrod]gbern e=

Frederikssund

Tid
15:25
16:40
18:08
18:09
21:29
21:30
25:59
26:06
26:07
27:02
27:58
29:58
34:31
36:13

Tid
12:54
14:02
15:35
17:08
17:58
22:07
26:39
29:01

Tid
24:16
29:44
32:21
33:40
34:12
34:24
34:53
37:21
37:41
37:53



Resultater fra Faeergelundslgbet skeertorsdag den 28. marts 2024

Startnr.
214
238
242
207
204

Navn

Inger-Marie Sieck Gravengaard

Lita Klingenberg
Heidi Harvest
Lene Lintrup
Karen Hein

Klub eller forening
Fjordlgberne

Vitus Guld ApS
Fjordlgberne
Fjordlgberne

Mzand over 45 ar (2 omgange ca. 5,4 km)

Startnr.
246
228
226
244
215
220
236
241
225
209
213
222
237
247
239
240
218
224
221
200
231
211
212
208
205
202
233
232
203
248
251

Navn

Poul Thomsen

Jesper Strgyer Andersen
Kent Ngrmark

Michael Pilegaard Hansen
Kasper Larsen

Ulf Dannemand

Kim Fossum

Bjgrn Viuf Christiansen
Klaus Forup

Thomas Heine Jensen
Kim Plambech Larsen
Lars Buhrkall

Eli Henriksen

Morten Poulsen
Dennis V. Marker
Claus Hauritz

Niels Harboe

Kristian Kjaer Ipsen
Lasse Jensen

Carsten Nielsen
Henrik Dalgaard

Jan N. j. Pedersen
Bjarne Bergholt Andersen
Kim Nielsen

Rasmus Poul Foged
Lars Kjeldergaard
Asger Poulsen

John Linnebjerg

Peter Halberg

Per Frost Henriksen
Heine Pedersen

Iz

Klub eller forening
Fjordlgberne

Marathon Sport

Bagsveerd Atletik Club

Fjordlgberne

Fjordigberne

Fjordlgberne

Fjordlgberne

Hjerteforeningens Motionsklub Jaegerspris
Hjerteforeningens Motionsklub Jaegerspris
Egedal Igbeklub @lstykke lpberen
Hjerteforeningens Motionsklub Jaegerspris
Vitus Guld ApS

Hjerteforeningens Motionsklub Jaegerspris

Farum Ok

Fjordlgberne

Fjordlgberne

Fjordlgberne

Hjerteforeningens Motionsklub Jaegerspris
SNIK

Fjordlgberne

Hjerteforeningens Motionsklub Jaegerspris
Fjordlgberne

Fjordlgberne
Fjordlgberne
Kokkedal IK

Fjordlgberne

= jﬁr/é'i]gbern e=

Frederikssund

Tid
38:17
38:59
39:36
42:09
43:03

Tid
20:39
21:28
21:54
22:14
24:00
24:29
25:03
25:54
26:44
27:35
27:41
28:16
28:24
28:25
30:02
30:07
30:49
30:56
31:44
31:45
32:23
32:28
32:30
32:37
34:04
35:36
36:18
36:23
37:32
39:18
48:33



Resultater fra Faeergelundslgbet skeertorsdag den 28. marts 2024

Kvinder 15-44 ar (3 omgange ca. 8,1 km)

Startnr.
323
314
309
302
324
305
326
313
307
311
321
322
320
316
315

Mand 15-44 ar (3 omgange ca. 8,1 km)

Startnr.
312
304
325
303
308
318
310
300
306
317
319

Navn

Ulrikke Evensen

Karina Sgrensen

Rosa Sivert

Stina Liebst Sgrensen
Stina Simone Larsen

Kia Christensen

Emma Pilegaard Hansen
Marie Gade Strgyer Andersen
Nadia Mgbius Frid
Simone Normann Jensen
Tina Kgbner Andersen
Karina Gyldenlgve

Netti Besci Lundh

Lykke Lilly Johansen
Julie Holm Hansen

Navn

Laurits Gade Strgyer Andersen
Emil Dam Sommer

Mikkel Egeberg

Lasse Gahrn

Jakob Djurhuus Ipsen
Christian Hoyer

Rune Nielsen

Peter Egemose Grib
Nicklas Mgbius Lassen Frid
Peter Poulsen

Jes Lundh
—
——
—
A

7 o\

Klub eller forening
Hvidovre Atletik og Motion
SNIK

NBRO

Fjordlgberne

Fjordlgberne
Frederikssund Triathlon
Team Flying Meds

Hjerteforeningens Motionsklub Jaegerspris
LOMK

Team DistanceRunning.dk

Team IFamily

Fjordlgberne

Fjordlgberne

Klub eller forening
Blovstrgd Lgverne
Fjordlgberne
Fjordlgberne
Fjordlgberne
Farum Ok
Fjordlgberne

julemiraklet.dk

Team IFamily
Team IFamily

jﬁrod]gbern e=

Frederikssund

Tid
32:32
34.00
36:42
40:43
40:57
41:30
41:58
45:56
46:31
46:32
48:11
48:12
53:13
53:34
56:02

Tid
29:54
32:25
34:10
34:57
36:44
38:14
38:59
40:07
42:22
49:52
49:54



